PORTARIA Nº 03

DE 01 DE AGOSTO DE 2022

Ementa: Dispõe sobre a

composição das Subcomissões

da Comissão Regional Eleitoral do

CRP-03, para Eleições/2022, nos

termos da Resolução CFP Nº

05.2021.(Regimento Eleitoral).

                        A COMISSÃO REGIONAL ELEITORAL do Conselho Regional

de Psicologia da 3ª Região - Bahia, CRP-03, constituída através da Portaria Nº

02.2022 de 17/01/2022 do CRP-03, Bahia, no uso de suas atribuições legais e

regimentais e,

CONSIDERANDO o que dispõe a Resolução Nº 05/2021, que

aprovou o Regimento Eleitoral para escolhas de conselheiros federais e

regionais dos conselhos de psicologia;

CONSIDERANDO o Art. 51. § 5º, da Resolução Nº 05/2021, que

determina que a Comissão Regional Eleitoral (CRE) deverá nomear

Subcomissão de no mínimo duas psicólogas para coordenar as atividades nos

Pontos de Apoio à Votação.

RESOLVE:

Art. 1º - No uso das atribuições que lhe confere, o Art. 51, § 5º,

do Regimento Eleitoral, aprovado através da Resolução do CFP Nº 05/2021,

nomear as/os psicólogas/os abaixo relacionadas/os, para comporem as

Subcomissões nas subsedes do CRP-03, em Feira de Santana e Vitória da

Conquista.

SUBSEDE FEIRA DE SANTANA

Efetivas:

1. JULIA MEDEIROS SAMPAIO DE JESUS - CRP-03 26148
2.  THAIS SANTOS DE CARVALHO SILVA MENESES - CRP-03 26247

Suplentes:

1.  GABRIELA SOUZA SILVA PAIM – CRP-03 26308
2.  ALESSANDRA SILVA DE OLIVEIRA CRP-03 - 26328
3.  REGINA BEATRIZ VASCONCELOS MAISK CRP-03 - 26440

SUBSEDE VITÓRIA DA CONQUISTA

Efetivas:

1.  LUIZA SANTOS CORREA CRP-03 - 25560
2.  JESSICA LIMA VIANA CRP-03 - 25779

Suplentes:

1.  LIVIA SILVEIRA ARAUJO CRP-03 - 25864
2. GABI BOMFIM CRUZ CRP-03 - 25919
3. JOSENEIRE BRITO CHAVES ISHIZAKI CRP-03 - 28859

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogada

as disposições em contrário.

Salvador, 01 de agosto de 2022.

PATRICIA SUELY SOUZA BOMFIM, CRP-03/6688

COMISSÃO REGIONAL ELEITORAL